裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：張展蘭
電子信箱：chanlan@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#3702
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年3月15日
發文字號：德科大設院字第1050000469號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：檢送本校流行設計系舉辦「2016全國流行設計研討會」活

　　　動訊息，敬請惠予公告並轉知所屬相關領域踴躍投稿並報
　　　名參加，請查照。

說明：

  一、研討會時間：2016年05月20日(星期五)AM8:30~PM17:00
  二、活動地點：本校設計大樓一樓D0105會議廳 & 大理石

　　　廣場
  三、相關網站：https://goo.gl/dmY96q

  四、投稿截止日：2016/04/25

  五、連絡電話：陳崇裕老師(07)615-8000分機3710、游佳娸小
　　　姐(07)615-8000分機3701、張展蘭小姐(07)615-8000分機

　　　3702

正本：公私立大專校院

副本：

校長　朱元祥

1050002525
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0316
0914

教務長：

0316
2124

教務長決行

0317
1909